[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 декабря 2010 г.

                                                                № 59-7

Об установлении тарифов на услуги
публикации агитационных материалов,
оказываемые МУП «Редакция газеты «Искра»

На основании Устава Питерского муниципального района Саратовской области, в соответствии со статьей 42 Закона Саратовской области  от 31 октября 2005 года №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»  Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:
       1. Установить тариф на услуги публикации агитационных материалов, оказываемые МУП «Редакция газеты «Искра», зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов Питерского муниципального района  в размере 25 рублей за кв. см печатной площади.

2. Определить предоставление печатной площади на четырех полосах газеты «Искра»: 2, 3, 6, 7.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Питерского

муниципального района                                                                                 В.Н. Дерябин